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Gdyńskie Delfinarium
Gdynia, 15.10.2022

Konkurencja 13 Kobiet, 100m dowolny Open
15.10.2022 - 16:07 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16 - 18 lat

1. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 59.86 591 Q 28.58 31.28
2. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 1:01.20 553 Q 29.42 31.78
3. Friziuk Wiktoria 06 Skalar Słupsk 1:01.30 550 Q 29.89 31.41
4. Piechowicz Karolina 05 Swimland Olsztyn 1:01.41 547 Q 28.92 32.49
5. Masłowska Wiktoria 05 Swimland Olsztyn 1:01.98 532 Q 29.82 32.16
6. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 1:02.85 511 Q 29.96 32.89
7. Żochowska Liliana 06 Delfin Gdynia 1:03.29 500 30.23 33.06
8. Niewiadomska Alicja 06 MTS Kwidzyn 1:06.27 435 32.01 34.26
9. Wojnicz Agata 06 MTS Kwidzyn 1:06.30 435 32.37 33.93

10. Shchyholeva Veronika 06 Swimland Olsztyn 1:06.90 423 31.20 35.70
11. Szczudło Alicja 06 Swimland Olsztyn 1:07.36 415 31.95 35.41
12. Czaplicka Izabela 06 Marlin Mława 1:07.91 405 32.51 35.40
13. Kawałko Akeksandra 06 Skalar Słupsk 1:10.59 360 33.32 37.27
14. Alkiewicz Natalia 06 Delfin Gdynia 1:12.63 331 34.04 38.59
15. Dzięgielewska Katarzyna 05 Delfin Gdynia 1:13.86 314 33.45 40.41

15 lat

1. Netrebko Mariia 07 Delfin Gdynia 59.90 590 Q 29.13 30.77
2. Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 1:04.68 468 31.47 33.21
3. Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 1:04.98 462 31.23 33.75
4. Gajewska Maja 07 Cartusia Kartuzy 1:06.28 435 31.77 34.51
5. Murawska Wiktoria 07 Delfin Gdynia 1:06.37 434 31.82 34.55
6. Suska Zuzanna 07 Jedynka Elbląg 1:09.14 383 32.86 36.28
7. Jaszczyszyn Julia 07 Delfin Gdynia 1:11.60 345 35.03 36.57
8. Wasilewska Amelia 07 Swimland Olsztyn 1:12.57 331 34.25 38.32
9. Pazik Dominika 07 Swimland Olsztyn 1:12.95 326 34.43 38.52

14 lat

1. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:01.81 537 Q 29.18 32.63
2. Ośka Nina 08 Delfin Gdynia 1:03.03 506 R 29.90 33.13
3. Zbutowicz Julia 08 Swimland Olsztyn 1:03.04 506 R 30.14 32.90
4. Pogorzelska Wiktoria 08 Skalar Słupsk 1:04.94 463 31.12 33.82
5. Butryn Amelia 08 Marlin Mława 1:06.56 430 30.73 35.83
6. Uliszewska Michalina 08 Swimland Olsztyn 1:08.09 401 33.06 35.03
7. Madeksza Maja 08 Kormoran Olsztyn 1:08.99 386 33.36 35.63
8. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 1:10.40 363 33.60 36.80
9. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 1:11.51 346 33.60 37.91

10. Rak-Łukawska Maja 08 Swimland Olsztyn 1:13.83 315 34.99 38.84
11. Kunkel Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.63 305 35.97 38.66
12. Styczyńska Wiktoria 08 Delfin Gdynia 1:14.99 300 35.73 39.26
13. Wąsowska Helena 08 Siódemka Sopot 1:15.69 292 35.39 40.30
14. Gołąb Laura 08 Delfin Gdynia 1:18.82 259 35.13 43.69
15. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:18.83 259 37.56 41.27
16. Czerwińska Nadia 08 Jedynka Elbląg 1:21.59 233 39.70 41.89
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Gdyńskie Delfinarium
Gdynia, 15.10.2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. Wojciechowska Otylia 08 Dwójka Tczew 1:24.00 214 40.39 43.61
DYSKW. Kaźmir Hanna 08 Swimland Olsztyn 1:22.40

O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:12)

DYSKW. Trelka Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.15 40.59 43.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem

startu  (Czas: 16:12)

13 lat

1. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 1:04.20 479 31.02 33.18
2. Wilczewska Wiktoria 09 Cartusia Kartuzy 1:04.76 467 31.69 33.07
3. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 1:05.81 445 31.55 34.26
4. Kozak Lena 09 Jedynka Elbląg 1:05.87 443 30.57 35.30
5. Stachewicz Magdalena 09 Kormoran Olsztyn 1:06.96 422 32.06 34.90
6. Dzik Zoja 09 Swimland Olsztyn 1:06.97 422 31.28 35.69
7. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 1:07.90 405 32.60 35.30
8. Sadłowska Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.92 371 33.52 36.40
9. Grechuta Paulina 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.13 367 33.42 36.71

10. Wieczorek Julia 09 Jedynka Solex Lębork 1:10.14 367 33.68 36.46
11. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:11.06 353 33.85 37.21
12. Luhovska Daria 09 Jedynka Solex Lębork 1:11.96 340 35.02 36.94
13. Sońta Nina 09 Kormoran Olsztyn 1:12.47 333 34.79 37.68
14. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:13.60 318 36.00 37.60
15. Sońta Iga 09 Kormoran Olsztyn 1:14.03 312 35.52 38.51
16. Margulewicz Laura 09 Jedynka Elbląg 1:14.80 303 35.36 39.44
17. Cichowska Rozalia 09 Jedynka Elbląg 1:14.82 302 36.73 38.09
18. Ostaszewska Nadia 09 Swimland Olsztyn 1:15.16 298 35.27 39.89
19. Tatkowska Oliwia 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.22 298 35.93 39.29
20. Skorobohaty Alicja 09 Aqua Ustka 1:15.97 289 36.02 39.95
21. Leśniewska Julia 09 Jedynka Elbląg 1:17.84 269 37.93 39.91
22. Frąckiewicz Magdalena 09 Kormoran Olsztyn 1:18.80 259 37.68 41.12
23. Gozdowska Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:19.01 257 38.59 40.42
24. Kuchta Maja 09 Dwójka Tczew 1:26.24 197 38.57 47.67
25. Huszcza Lena 09 Swimland Olsztyn 1:30.59 170 41.52 49.07
26. Pietruszyńska Milena 09 Jedynka Solex Lębork 1:32.45 160 44.25 48.20

Open

1. Olko Zuzanna 06 Delfin Gdynia 59.86 591 Q 28.58 31.28
2. Netrebko Mariia 07 Delfin Gdynia 59.90 590 Q 29.13 30.77
3. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 1:01.20 553 Q 29.42 31.78
4. Friziuk Wiktoria 06 Skalar Słupsk 1:01.30 550 Q 29.89 31.41
5. Piechowicz Karolina 05 Swimland Olsztyn 1:01.41 547 Q 28.92 32.49
6. Olender Lena 08 Delfin Gdynia 1:01.81 537 Q 29.18 32.63
7. Masłowska Wiktoria 05 Swimland Olsztyn 1:01.98 532 Q 29.82 32.16
8. Kołodziejska Stefania 06 Tri-Team Rumia 1:02.85 511 Q 29.96 32.89
9. Ośka Nina 08 Delfin Gdynia 1:03.03 506 R 29.90 33.13

10. Zbutowicz Julia 08 Swimland Olsztyn 1:03.04 506 R 30.14 32.90
11. Żochowska Liliana 06 Delfin Gdynia 1:03.29 500 30.23 33.06
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Gdyńskie Delfinarium
Gdynia, 15.10.2022

Konkurencja 13, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. Wiśniewska Marta 09 Delfin Gdynia 1:04.20 479 31.02 33.18
13. Burdon Paulina 07 Cartusia Kartuzy 1:04.68 468 31.47 33.21
14. Wilczewska Wiktoria 09 Cartusia Kartuzy 1:04.76 467 31.69 33.07
15. Pogorzelska Wiktoria 08 Skalar Słupsk 1:04.94 463 31.12 33.82
16. Chmielewska Julia 07 Cartusia Kartuzy 1:04.98 462 31.23 33.75
17. Czarnecka Oliwia 09 Tri-Team Rumia 1:05.81 445 31.55 34.26
18. Kozak Lena 09 Jedynka Elbląg 1:05.87 443 30.57 35.30
19. Niewiadomska Alicja 06 MTS Kwidzyn 1:06.27 435 32.01 34.26
20. Gajewska Maja 07 Cartusia Kartuzy 1:06.28 435 31.77 34.51
21. Wojnicz Agata 06 MTS Kwidzyn 1:06.30 435 32.37 33.93
22. Murawska Wiktoria 07 Delfin Gdynia 1:06.37 434 31.82 34.55
23. Butryn Amelia 08 Marlin Mława 1:06.56 430 30.73 35.83
24. Shchyholeva Veronika 06 Swimland Olsztyn 1:06.90 423 31.20 35.70
25. Stachewicz Magdalena 09 Kormoran Olsztyn 1:06.96 422 32.06 34.90
26. Dzik Zoja 09 Swimland Olsztyn 1:06.97 422 31.28 35.69
27. Szczudło Alicja 06 Swimland Olsztyn 1:07.36 415 31.95 35.41
28. Kochanik Izabela 09 Tri-Team Rumia 1:07.90 405 32.60 35.30
29. Czaplicka Izabela 06 Marlin Mława 1:07.91 405 32.51 35.40
30. Uliszewska Michalina 08 Swimland Olsztyn 1:08.09 401 33.06 35.03
31. Madeksza Maja 08 Kormoran Olsztyn 1:08.99 386 33.36 35.63
32. Suska Zuzanna 07 Jedynka Elbląg 1:09.14 383 32.86 36.28
33. Sadłowska Maja 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.92 371 33.52 36.40
34. Grechuta Paulina 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.13 367 33.42 36.71
35. Wieczorek Julia 09 Jedynka Solex Lębork 1:10.14 367 33.68 36.46
36. Świątek Hanna 08 Neptun Gdańsk 1:10.40 363 33.60 36.80
37. Kawałko Akeksandra 06 Skalar Słupsk 1:10.59 360 33.32 37.27
38. Fota Zofia 09 Siódemka Sopot 1:11.06 353 33.85 37.21
39. Firak Lena 08 Neptun Gdańsk 1:11.51 346 33.60 37.91
40. Jaszczyszyn Julia 07 Delfin Gdynia 1:11.60 345 35.03 36.57
41. Luhovska Daria 09 Jedynka Solex Lębork 1:11.96 340 35.02 36.94
42. Sońta Nina 09 Kormoran Olsztyn 1:12.47 333 34.79 37.68
43. Wasilewska Amelia 07 Swimland Olsztyn 1:12.57 331 34.25 38.32
44. Alkiewicz Natalia 06 Delfin Gdynia 1:12.63 331 34.04 38.59
45. Pazik Dominika 07 Swimland Olsztyn 1:12.95 326 34.43 38.52
46. Wojczys Natasza 09 Delfin Gdynia 1:13.60 318 36.00 37.60
47. Rak-Łukawska Maja 08 Swimland Olsztyn 1:13.83 315 34.99 38.84
48. Dzięgielewska Katarzyna 05 Delfin Gdynia 1:13.86 314 33.45 40.41
49. Sońta Iga 09 Kormoran Olsztyn 1:14.03 312 35.52 38.51
50. Kunkel Celina 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:14.63 305 35.97 38.66
51. Margulewicz Laura 09 Jedynka Elbląg 1:14.80 303 35.36 39.44
52. Cichowska Rozalia 09 Jedynka Elbląg 1:14.82 302 36.73 38.09
53. Styczyńska Wiktoria 08 Delfin Gdynia 1:14.99 300 35.73 39.26
54. Ostaszewska Nadia 09 Swimland Olsztyn 1:15.16 298 35.27 39.89
55. Tatkowska Oliwia 09 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.22 298 35.93 39.29
56. Wąsowska Helena 08 Siódemka Sopot 1:15.69 292 35.39 40.30
57. Skorobohaty Alicja 09 Aqua Ustka 1:15.97 289 36.02 39.95
58. Leśniewska Julia 09 Jedynka Elbląg 1:17.84 269 37.93 39.91
59. Frąckiewicz Magdalena 09 Kormoran Olsztyn 1:18.80 259 37.68 41.12
60. Gołąb Laura 08 Delfin Gdynia 1:18.82 259 35.13 43.69
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Gdyńskie Delfinarium
Gdynia, 15.10.2022

Konkurencja 13, Kobiet, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

61. Wawrzko Wiktoria 08 Siódemka Gdynia 1:18.83 259 37.56 41.27
62. Gozdowska Zuzanna 09 Dwójka Tczew 1:19.01 257 38.59 40.42
63. Czerwińska Nadia 08 Jedynka Elbląg 1:21.59 233 39.70 41.89
64. Wojciechowska Otylia 08 Dwójka Tczew 1:24.00 214 40.39 43.61
65. Kuchta Maja 09 Dwójka Tczew 1:26.24 197 38.57 47.67
66. Huszcza Lena 09 Swimland Olsztyn 1:30.59 170 41.52 49.07
67. Pietruszyńska Milena 09 Jedynka Solex Lębork 1:32.45 160 44.25 48.20

DYSKW. Kaźmir Hanna 08 Swimland Olsztyn 1:22.40
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 16:12)

DYSKW. Trelka Zuzanna 08 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.15 40.59 43.56
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem

startu  (Czas: 16:12)


